
K prodeji, Komerční prostory, 9000
m2
Číslo inzerátu (ID): 4246309 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Rakovník

Prodej rozsáhlého areálu v Lišanech u Rakovníka, pouze 3 min. od
sjezdu z dálnice D6. Součástí areálu je bytový dům se 13-ti byty
před dokončením, rozlehlá budova s přípravou na další bytovou
výstavbu, několik budov dříve užívaných jako ubytovna a skladové
haly. To vše na pozemku o celkové ploše 17327 m2, který je
možné využít pro výstavbu dalších bytových domů či jiné záměry.
Celý areál má své jedinečné kouzlo a duši, díky zachování
původních dřevěných prvků z historických sýpek a mnoho dalšího.
Je zde i zpracovaná studie na výstavbu moderního obytného
komplexu. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4246309
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900872540
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 9000 m2
Plocha pozemku: 17327 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 9000 m2
Kód zakázky: 872540

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Török ml.
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


